 5
<一般低、中、高压离心通风机>
6824
684
×−
−
型离心通风机
1．用途

曲线形状，能使气体顺利进入叶轮，且损失较小。
（4） 传动部分由主轴、轴承箱、滚动轴承、带轮或联轴器组成。
4．订货须知
订货时须注明风机的机号、转速、风量、压力、出风口角度及旋转方向，以及
电动机型号规格.
 6
4-68离心通风机性能与选用件表
电     动     机 机 号
No.
转 速
r/min
序
号
流 量
m3/h
全 压
Pa
所 需
功 率
kW 型  号 功 率
kW
地 脚 螺 栓
(4套)
1 1131 971 0.59
2 1319 971 0.65
3 1508 961 0.71
4 1696 922 0.74
5 1885 853 0.76
6 2073 765 0.77
2.8A 2900
7 2262 657 0.78
Y802-2
(B35) 1.1 M8×160
1 565 245 0.07
2 660 245 0.08
3 754 235 0.09
4 848 226 0.09
5 942 216 0.10
6 1037 186 0.10
2.8A 1450
7 1131 167 0.11
Y801-4
(B35) 0.55 M8×160
1 1825 1246 1.11
2 2093 1246 1.20
3 2362 1226 1.29
4 2630 1177 1.36
5 2899 1098 1.37
6 3167 981 1.38
3.15A 2900
7 3435 853 1.40
Y90S-2
(B35) 1.5 M8×160
1 912 314 0.14
2 1047 314 0.14
3 1181 304 0.14
4 1315 294 0.16
5 1449 275 0.17
6 1583 245 0.17
3.15A 1450
7 1718 216 0.18
Y801-4
(B35) 0.55 M8×160
1 2708 1608 1.94
2 3092 1608 2.11
3 3477 1569 2.24
4 3861 1510 2.35
5 4245 1402 2.44
6 4629 1265 2.56
3.55A 2900
7 5013 1108 2.41
Y100L-2
(B35) 3.0 M10×220